2018年５月 31日

株 主 各 位

    会 社 名 ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

       代表者名 取締役社長 沼 毅

        （コード番号 3116 東証・名証第１部）

「第 93回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 93回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し

上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所１】「第 93回定時株主総会招集ご通知」 13ページ

株主総会参考書類 第２号議案 取締役 10名選任の件

          候補者番号５ 伊藤
い と う

嘉
よし

浩
ひろ

 略歴、当社における地位

（訂正箇所には下線を付しております）

訂正前 2017年４月 トヨタ紡織アメリカ株式会社取締役会長

訂正後 2017年４月 トヨタ紡織アメリカ株式会社取締役社長

【訂正箇所２】「第 93回定時株主総会招集ご通知」19ページ

株主総会参考書類 第３号議案 監査役２名選任の件

          候補者番号２ 藍田
あ い だ

正和
まさかず

 略歴、当社における地位

（訂正箇所には下線を付しております）

訂正前 2015年６月 株式会社テクノ中部取締役社長

訂正後 2011年６月 株式会社テクノ中部取締役社長

以  上